АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.09.2017 № 261

Об утверждении плана проведения плановых проверок в отношении граждан

            В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, на
основании статьи 46 Устава городского округа Стрежевой, статьи 6 Закона
Томской области от 18.09.2015 № 124-ОЗ «О порядке осуществления
муниципального земельного контроля в Томской области», Административного
регламента осуществления муниципального земельного контроля в отношении
расположенных в границах городского округа Стрежевой объектов земельных
отношений, утвержденного постановлением Администрации городского округа
Стрежевой от 18.01.2016 № 34

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения гражданами
требований земельного законодательства Российской Федерации и
законодательства субъекта Российской Федерации в отношении расположенных в
границах городского округа Стрежевой объектов земельных отношений на 2018
год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации
городского округа Стрежевой (Масляк Е.А.) провести в 2018 году плановые
проверки соблюдения гражданами требований законодательства Российской
Федерации и законодательства субъекта Российской Федерации.

3. Направить для проведения плановых проверок соблюдения гражданами
требований законодательства Российской Федерации и законодательства субъекта
Российской Федерации:

- Аббасову А.А., заместителя начальника Управления имущественных и
земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой;

- Иноземцеву Н.В., ведущего инженера по земельно-имущественным
отношениям Управления имущественных и земельных отношений Администрации
городского округа Стрежевой;

- Краснову Е.В., ведущего специалиста Управления имущественных и
земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой;

- Погодину Н.Ю., ведущего инженера по земельно-имущественным
отношениям Управления имущественных и земельных отношений Администрации
городского округа Стрежевой;

- Румянцеву Д.А., кадастрового инженера Управления имущественных и
земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой;

- Фролову В.С., кадастрового инженера Управления имущественных и
земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Мэра городского округа                                                                  В.В. Дениченко

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации
городского округа Стрежевой
от 13.09.2017 № 261

План
проведения плановых проверок соблюдения гражданами требований законодательства РФ и законодательства субъекта РФ

в отношении расположенных в границах городского округа Стрежевой объектов земельных отношений на 2018 год

№
п/п

Ф.И.О
физического лица

Место жительства Цель проведения
проверки

Дата
проведения
проверки

Адрес земельного
участка

Форма проведения
проверки

1 Зарипов Марат
Кабирович

г. Стрежевой, 4-й а мкр.,
д. 423а, кв. 32

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

март

ул. Транспортная,
блок 4, гараж 36

Документарная и
выездная

2 Кузнецов Игорь
Николаевич

г. Стрежевой, ул.Кедровая,
д. 67, кв. 28

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

март

ул. Промышленная, 22,

блок 1, гараж 15

Документарная и

выездная

3 Стоянов Николай
Владимирович

г. Стрежевой, ул. Строителей,
д. 12, кв. 11, ком. 3, 4

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

март

ул. Промышленная, 22,
блок 1, гараж 12

Документарная и

выездная

4 Шубкин Виталий
Владимирович

г. Стрежевой, 4-й мкр., д. 412,
кв. 49

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

апрель

Северо-Восточный
проезд, блок 69, гараж 8

Документарная и

выездная

5 Гусаков Евгений
Кузьмич

г. Стрежевой, 4-й мкр., д. 435,
кв. 15

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

апрель

Северо-Восточный

проезд, блок 69,
гараж 10

Документарная и

выездная

6 Узбек Николай
Николаевич

г. Стрежевой, ул. Сибирская,
д. 9, кв. 49

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

апрель
Северо-Восточный

проезд, блок 50,
гараж 31

Документарная и
выездная

7 Фадеев Сергей
Викторович

г.Стрежевой, 2-й мкр., д. 220,
кв. 12

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

апрель
Северо-Восточный

проезд, блок 50,
гараж 15

Документарная и
выездная

8 Хорева Людмила
Михайловна

г.Стрежевой, 1-й мкр., д. 102а,
кв 61

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

май
ул. Снежная, 42

Документарная и
выездная

9 Тляпкулова Рокия
Газизовна

г.Стрежевой, 4-й б мкр.,
д. 419, кв. 55

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

май
ул. Снежная, 44

Документарная и
выездная

10 Акулинич Антон
Николаевич

г.Стрежевой, 4-й мкр., д. 434,
кв. 11

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

май
ул. Снежная, 46

Документарная и
выездная

11 Деничов Андрей
Владимирович

г. Стрежевой,
ул. Энтузиастов, д. 41

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

май
ул. Снежная, 27

Документарная и
выездная

12 Пономаренко
Анатолий
Николаевич

г.Стрежевой, ул. Вахская,
СОТ «Транспортник», уч. 11,

кв. 1

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

июнь ул. Вахская, СОТ
«Транспортник»,

участок №11

Документарная и
выездная

13 Эйрих Константин
Иванович

г.Стрежевой,
ул. Коммунальная, д. 71,

кв. 20

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

июнь Территория ТСН
«Горка», участок 13

Документарная и
выездная

14 Суркова Ирина
Витальевна

г.Стрежевой, 4-й мкр., д. 447,
кв. 21

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

июнь Территория СОНТ
«Нефтяник-1»,

ул. Центральная,
участок 13

Документарная и
выездная

15 Барышева Тамара
Николаевна

г.Стрежевой, 4-й мкр., д. 214,
кв. 87

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

июнь 2-5 км дороги
Стрежевой-Нижне-

вартовск, СОТ «Кедр»,
участки 548, 549

Документарная и
выездная

16 Жукова Зифа
Мубиновна

г.Стрежевой, 2-й мкр., д. 213,
кв. 54

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

июль Северо-Восточный
проезд, Частник-1,

участок 175

Документарная и
выездная

17 Беспалова
Альбина
Михайловна

г.Стрежевой, 2-й мкр., д. 202,
кв. 26

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

июль 10-12 км дороги
Стрежевой-

Нижневартовск, СНТ
«Нефтяник-3», улица 7,

участок 3

Документарная и
выездная

18 Дзюба Юлия
Юрьевна

г.Стрежевой, 2-й мкр., д. 238,
кв. 30

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

июль ул.Авиаторов,
территория СНТ

«Росинка», участки 111,
112

Документарная и
выездная

19 Долгова Галина
Павловна

г.Стрежевой, 4-й мкр., д. 427б,
кв. 30

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

июль 10-12 км дороги
Стрежевой-

Нижневартовск, СНТ
«Нефтяник-3», улица 4,

участок 3

Документарная и
выездная

20 Бухаров Радик
Ахатович

г.Стрежевой, 4-й мкр., д. 436,
кв. 169

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

август  5 км дороги Стрежевой-
Нижневартовск,
территория ТСН

«Северянка»,
 участок 36

Документарная и
выездная

21 Вершинина
Марина Борисовна

г.Стрежевой, 4-й мкр., д. 435,
кв. 61

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

август ул. Авиаторов,
территория СОТ
«Росинка плюс»,

участок 228

Документарная и
выездная

22 Танюшина
Татьяна Павловна

г.Стрежевой, 1-й мкр., д. 185,
кв. 16

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

август Северо-Восточный
проезд, СНТ «Ветеран»,

участок 134

Документарная и
выездная

23 Аминова Айгуль
Гайсаевна

г. Стрежевой, ул.Нефтяников,
д. 231, кв. 44

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

август
ул. Снежная, 36

Документарная и
выездная

24 Узеева Алена
Алиевна

г.Стрежевой, ул.Кедровая, д.
61, кв. 96

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

сентябрь
ул. Солнечная, 17

Документарная и
выездная

25 Узеев Али
Арсамакович

г.Стрежевой, ул. Кедровая,
д. 61, кв. 96

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

сентябрь
ул. Солнечная, 13

Документарная и
выездная

26 Бельтоев Хампаша
Ахметович

г.Стрежевой, 3ГГ, д. 17, кв. 5 соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

сентябрь
ул. Солнечная, 15

Документарная и
выездная

27 Комендантов
Андрей
Александрович

г.Стрежевой, ул.Новая, д.16,
кв. 2

соблюдение земельного
законодательства

ст.26,42,72 Земельного
кодекса РФ

октябрь ул. Зеленая, 9 Документарная и
выездная